Информация по гражданскому делу по заявлению Пузань Н.А.

На основании определения судьи Антрацитовского городского суда от 13.03.2025 по гражданскому делу №2-237/2025 по заявлению Пузань Надежды Александровны об установлении факта признания отцовства, заявленного в интересах несовершеннолетней Пузань 2022 года Алексеевны, 04 мая Александры заинтересованные лица Министерство юстиции Луганской Народной Республики, Министерство обороны Российской Федерации в лице войсковой части 41624, Федеральное командира учреждение «Военный комиссариат Луганской Народной Республики» пенсионного и социального Отделение фонда страхования Российской Федерации по Луганской Народной Республике, участием прокурора Антрацитовского района Луганской Народной Республики, продлена подготовка дела судебному Κ разбирательству ДΟ 10:00 28.03.2025, которая судебного проводиться помещении зала заседания В Антрацитовского городского суда, расположенного по адресу: г.Антрацит, ул.Менжинского, 8.